令和４年 ５月２７日

会員各位

                                   （一社）東京都トラック協会城東支部
                      支  部  長 浅  野 利  幸
                      運輸安全委員長 中  村 克  敏

青  年  部 部 長  三  浦   学

        交通安全教室の開催について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、当支部では昭和６３年度より、交通事故防止の活動及び「（公財）東京都ト
ラック交通遺児等助成財団による支部事業（青年部を実施主体とする地域福祉事業）」
の一環として、小学生児童に対する標記交通安全教室を開催しております。

本件につき、本年度も下記小学校より、交通安全教室の開催につきましてご要請が
ございましたので、支部を挙げてご協力をさせて頂きたく又、会員の皆様にも事故防
止・交通安全について、再確認をして頂く場としてご参加を頂きたく、下記により開
催したいと存じます。
 つきましては、ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、本件の主旨をご理解頂き、ご協
力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具
 記

１．  日時・場所
     令和 ４年 ６月２９日（水）：集合７：４５

      江東区立 水神小学校  江東区亀戸５－２２－２２
８：４５～９：３０（１校時）・９：３５～１０：２０（２校時）

２．  内   容

  （１）車両の死角について。
（２）車両の内輪差（巻込み事故）について。
（３）交差点横断歩行訓練（アイコンタクト）。

 ※ 内容につきまして、今後皆様のご意見を伺いながら、より良いものにして行き
   たいと存じますので、是非ご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

追 伸
・  お車でお越しの際は、事前に支部事務局宛（０３－３６９９－７０８３）ご連絡

をお願いいたします。
・  当日、雨天等で校庭が使えない場合は、体育館での講話等に内容変更となります

（当日の朝決定）ので、この場合は追ってご連絡申し上げます。
・  お忙しい所恐縮に存じますが、下記により来る６月２２日までにご都合をご回示

下さいますよう、お願いいたします。

           キ リ ト リ セ ン

東ト協城東支部事務局宛（FAX:03-3699-7098 ﾒｰﾙ：totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp）

 ６月２９日（水）交通安全教室に 出 席（  名）します。

会社名            ・ お名前

       （出席の場合：当日の連絡先                ）